(Место штампа,
 исходящий №)
Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад
 МБОУ-СОШ с. МЕЧЕТНОЕ  по русскому языку  2017-2018  учебный год
	№
	ФИО участника

	Класс

	ФИО учителя
	Теоретический тур

	Сумма баллов
	Апелляция

	Итого
	Рейтинг

	Статус

	1
	Сисекенов Сергей
	9
	Чуйкова Е.Н
	35
	35
	-
	35
	4
	Участник

	2
	Денисов Данила
	9

	50
	50
	-
	50
	3
	Участник

	3
	Янюшкина Полина
	9

	76
	76
	-
	76
	1
	Призер

	4
	Голубева Ксения
	9

	25
	25
	-
	25
	5
	Участник

	5
	Платонова Карина
	9

	15
	15
	-
	15
	6
	Участник

	6
	Сергеева Мария
	9

	55
	55
	-
	55
	2
	Участник

	7
	Никулина Дарья
	9

	5
	5
	-
	5
	8
	Участник

	8
	Михеева Олеся
	9

	10
	10
	-
	10
	7
	Участник

	1
	Миткевич Андрей
	10
	Чуйкова Е.Н
	0
	0
	-
	0
	3
	Участник

	2
	Сенновский Алексей
	10

	55
	55
	-
	55
	1
	Призер

	3
	Смаль Юлия
	10

	25
	25
	-
	25
	2
	Участник

	4
	Тимофеева Любовь
	10

	25
	25
	-
	25
	2
	Участник

	5
	Шаталин Артемий
	10

	0
	0
	-
	0
	3
	Участник

	1
	Чеснаков Кирилл
	11
	Чуйкова Е.Н.
	75
	75
	-
	75
	1
	 Призер

	2
	Дубинчин Игорь
	11

	35
	55
	-
	55
	2
	Участник

	3
	Моисеева Арина
	11

	27
	30
	-
	30
	5
	Участник

	4
	Пекшеева Кристина
	11

	32
	35
	-
	35
	3
	Участник

	5
	Ким Надежда
	11

	28
	25
	-
	25
	4
	Участник

	6
	Михайлова Ангелина
	11

	27
	10
	-
	10
	5
	Участник

Максимальное количество баллов – 9 класс- 130 баллов, 10-11классы -  130 баллов.
Присутствовали:   19
Отсутствовали:   12
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:   9 класс     Янюшкину Полину
                                                                                                                              10 класс    Сенновского Алексея
                                                                                                                              11 класс    Чеснакова Кирилла
Председатель жюри: _____________(Кошаева М.А.)
Члены жюри:    _________________(Чуйкова Е.Н.)
                               _______________(Леонова О.Н.)

(Место штампа,
 исходящий №)
Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад
 МБОУ-СОШ с. МЕЧЕТНОЕ  по литературе  2017-2018  учебный год
	№
	ФИО участника

	Класс

	ФИО учителя
	Теоретический тур

	Сумма баллов
	Апелляция

	Итого
	Рейтинг

	Статус

	1
	Сисекенов Сергей
	9
	Чуйкова Е.Н
	20
	20
	-
	20
	7
	Участник

	2
	Денисов Данила
	9

	35
	35
	-
	35
	4
	Участник

	3
	Янюшкина Полина
	9

	44
	44
	-
	44
	2
	Участник

	4
	Голубева Ксения
	9

	25
	25
	-
	25
	6
	Участник

	5
	Платонова Карина
	9

	15
	15
	-
	15
	8
	Участник

	6
	Сергеева Мария
	9

	42
	42
	-
	42
	3
	Участник

	7
	Иванова Полина
	9

	51
	51
	-
	51
	1
	Призер

	8
	Яковлева Юлия
	9

	30
	30

	30
	5
	Участник

	9
	Никулина Дарья
	9

	5
	5

	5
	9
	Участник

	10
	Петухов Александр
	9

	5
	5
	-
	5
	9
	Участник

	1
	Миткевич Андрей
	10
	Чуйкова Е.Н
	15
	15
	-
	15
	3
	Участник

	2
	Сенновский Алексей
	10

	55
	55
	-
	55
	1
	Призер

	3
	Смаль Юлия
	10

	25
	25
	-
	25
	2
	Участник

	4
	Тимофеева Любовь
	10

	15
	15
	-
	15
	3
	Участник

	1
	Дубинчин Игорь
	11
	Чуйкова Е.Н.
	35
	35
	-
	35
	2
	 Участник

	2
	Моисеева Арина
	11

	22
	22
	-
	22
	6
	Участник

	3
	Пекшеева Кристина
	11

	30
	30
	-
	30
	5
	Участник

	4
	Иванова Дарина
	11

	35
	35
	-
	35
	2
	Участник

	5
	Ким Надежда
	11

	25
	25
	-
	25
	4
	Участник

	6
	Мулдашев Кайрат
	11

	52
	52
	-
	52
	1
	Призер

	7
	Калиева Алина
	11

	32
	32

	32
	4
	Участник

	8
	Леонов Сергей
	11

	22
	22

	22
	6
	Участник

	9
	Михайлова Ангелина
	11

	36
	36

	33
	3
	Участник

Максимальное количество баллов – 9 -11классы -  100 баллов.
Присутствовали:   19
Отсутствовали:   12
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:   9 класс     Иванову Полину
                                                                                                                              10 класс    Сенновского Алексея
                                                                                                                              11 класс    Мулдашева Кайрата
Председатель жюри: _____________(Кошаева М.А.)
Члены жюри:    _________________(Чуйкова Е.Н.)
                               _______________(Леонова О.Н.)
[bookmark: _GoBack]